
Avtale om kartlegging og verdsetting av frilnftslivsområder

1.Balcgrunn I

Arbeidet med kartlegging og verdsetting av friluftslivsonwåder er forankret i Nasjonal strategi.
for et aktivt frilifisliv (2014-2020), Nasjonal Jiandlingsplan for statlig sikring og
tilrettelegging av frihçftsornråder (2014-2020), Regional plan for folkehelse (2014-2025) og
Regional kultwplanfor Hordaland ~20l5-2025).

Det er et nasjonal mål at flest mulig kommuner har kartlagt og verdsatt sine vilctigeste
frilufislivsområde innen 2018. Gjennomføring av prosjektet vil generere nyttig
bakgrunnsinformasjon for saksbehandling og konsekvensutredninget’, revidering av
kommunedeiplaner og temaplaner for friluftsliv i kommunene, I tillegg vil arbeidet bidra til å
etablere et godt grunnlag for søknader om spillemidler og sikringsmidler til friluftslivsfonnål.

2. Avtalepartuere

Avtalen gjelder mellom Bergeû og Omland Friluftsråd og kommunene Austrheim, Meland og
Radøy.

3. Omfang

Formålet med avtalen er å sikre god fremdrift i prosjektet, og ferdigstilling innen rimelig tid.
Kommunene tilbyr sin lokalkunnskap om friluftslivsonu’ådene, mens prosjektleder i BOF har
ansvaret for at kartfil og tilhørende Bxeeltabell leveres til Naturbase, og at de tilfredsstiller
kràvene fra Miljødirelctoratet.

Prosjektieder fra BOF sitt ansvar:

o Informasjonsmøte for referansegruppe. Informasjon, invitasjon og møteforberedelser.
Gjennomføring av møtet, og behandling av ny informasjon. Gjøre eventuelle
korrigeringer i kart/områdebeskrivelser.

o Behandling av innsendte svar fra offentlig høring pånett.
o Pressemelding avis.
o Rapport og ferdigstilling av prosjektet. Klargjøring av katt for innsending til naturbase

sammen med Exeel-tabell og områdebeskrivelser,

Kommunenes ansvar:

o Organisering og publisering av eventuell offentlig høring.
o Stå som kontaktpersoner for spørsmål angående høringen i hver sin kommune.
o Presentere resultatet av prosjektet for kommunestyret.



4. økonomi

Kostnaden for å utføre dette arbeidet er beregnet ut fra forventet tidsbruk, og det anslåtte
timetallet ses som en øvre grense. Kostnaden er beregnet til kr. 54 000 per kommune. Disse
overføres til BOF f~sr arbeidet igangsettes. En oversikt over faktisk tidsbruk i prosjektet slcal
legges frem for kommunene, og samla kostnad skal avregnes i henhold til dette.

5.Avtalens varighet

Avtalen trer i kraft fra dags dato og ~elder til prosjektet er ferdigstilt. Det vil si når
kommunale data er lastet inn i Naturbase.no og, og sluttrapporten er flullført.

Denne avtalen finnes i fire eksemplarei; ett til hver av partene.
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Gunnhild Laxaa Asbjøm Nagell Toft
Bergen og Omland Frilufiråd Avd.leder plan, bygg, oppmåling og miljø

Austrheim kommune
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Dato/sted Dato/sted ~_)

Bente Kopperdal Hervik Eirik Bonwer Utne
Rådgiver kultur Kulturkonsulent
Radøy kommune Meland kommune


